fidem.

Dc rebus noftrz Dicecefis nihil hoc anno ex literis antiquis tenfe, ab
proditum, quam quod Breviarmsm Paderbornenfz, juflu Erici An- (L.r;”f; ff: 3
:ﬁt{ns noftri excudi coeptum; hoc anno tandem & Lipfienfi pre- ;m'rium S
lo in lucem venerit; un monftranthzc verbainfine ejufdemad- 2 pesti-

cite

dita;:
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*ane dica : Impreffam*Liptitck per Melchiorem Lotterum oAnno Domirj
€ipis. A4DXIL  In prefactione hujus Breviarii praemifit Epifcopusuti
liflimam inftructionem pro quovis Clerico; pulcherriméque do.
LEri got) quomodo ad Horarum Canonicarum recitationem accederg,
PTETﬁ;Q feféquead eam comparare debeat: Ominis Beneficiatus , Inquits ani
Breviarii i fissm ad debité orandum praparet, varias cogitationes provfus b
e oden Jiciat inter amm’m{s colloguia, vifs , et jocosnon ::dmzfcm:. rd#fﬁm
addica, - befliisque ceteris non intendat f'c:cmn devotions aptwm c!:ga{ et omni i,
pedimento Vacusim. Non gratid humana landis accedat ; [edveCld ctly
ndintentione , in Dei laudem , officis [atisfactionem, meviti augmentun
et benefaClovum [uffraginm fingwlariter intentws.  Initiando denique)
figno fanéle crucis muniat , aratiuflc'm Domintcam cum [alutatione A,
gelica pramittat , wtei Divina gratia, quomens in Dei landem devofii
elevetur, et obfequium creatort acceptabilins reddatur , affifiat.  Legn
de igitwr [unt Hora canonice intelleClualiter cum cordis attentione,, aff
ualiter cwm mentis devatione, integraliter cum diftin€laoris expre(fion,
wenerabiliter cum reverenti geflu corporis et amima , congruenter locis
horis flatutis.  Plallentibus, tnquit S. Bernavdus , Angeli fancii adm)
ceri dignantwr.  Eapropter eovwm debemus attendeve prafentiam, o
Jamus ad orandum aut plallendum , ct flavecwm omni veucrentia il
erchrins intendere verfibys :
Cum Domino pfalles, pfallendo tw tria ferves
Dirige cor fur[um, profer bene , refpice fenfum.
Tunc orantwr Hora, cameorde leguntur et ore.

Non dubito, quin EricusEpifcopus etiam ipfémet in decu
fir Officii diurni talem {e exhibuerit, quales alios noftra Dicecel
Clericos in hoc orandi genere inveniri voluit.  Qui enim aliy
fructuose adhortari, atque ad bonum aliquod accendere cupi
neceflé eft ; ut femetipfum prius ad hoc bonum incitet , & dli

Exicus Epi- pracclaro exemplo praeat.  Certé manufcriprum Ofnabrugen
feopus i Chronicon aperté afferit, Ericum ab exordio {ui Epifcopatis i
Horisersr tecitandis Horis fuifle perafliduum; folithmque, eas quotidie cu
aomodum duobus Aulz Capellanis legere.  An autem & ultimis vitz ann
devotum illud orandi ftudium pari fedulitate & induftrid cont:
nuarit; non aufim pro certo dicere: cum antediGtum Ofnabrt
genfe Chronicon eodem in loco addat, eumdenique, a Philipp
HaflizLandgravio feduétum , languidits orafle; vel etiam quar
doque penitus a peragendo Horarum Canonicarum penfo delt
Emeftus tiffe.
?cf:-‘;ﬁ:g_ _ Qbiif & hocanno, dieMercurii tertid Augufti, Erneftus Ar
deburgen.. chiepifcopus Magdeburgenfis , & Ecclefizz Halberftadienfis Ak
fis & Ad- miniftrator , Ernefti quondam Saxoniz Ducis 8¢ EleGoris ﬁliﬁucu